Flursticksliste

Gemeinde Hebertshausen

Gemeinde

Hebertshausen

Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen
Hebertshausen

Hebertshausen

Gemarkung

Ampermoching

Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching
Ampermoching

Ampermoching

Flurstiick

959

949
1021
1023/1
1060
775
1060/61

Bohrpunkt(e) und / oder
Zuwegung zu weiteren
Bohrpunkten

Bohrpunkt 37 (TB und SPT) sowie
Zuwegung

Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Zuwegung zu Bohrpunkt 37



