Flurstücksliste

Gemeinde Hebertshausen

Gemeinde	Gemarkung	Flurstück	Bohrpunkt(e) und / oder Zuwegung zu weiteren Bohrpunkten
Hebertshausen	Ampermoching	959	Bohrpunkt 37 (TB und SPT) sowie Zuwegung
Hebertshausen	Ampermoching	949	Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Hebertshausen	Ampermoching	1021	Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Hebertshausen	Ampermoching	1023/1	Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Hebertshausen	Ampermoching	1060	Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Hebertshausen	Ampermoching	775	Zuwegung zu Bohrpunkt 37
Hebertshausen	Ampermoching	1060/61	Zuwegung zu Bohrpunkt 37